
XVI CPO - 1ª ETAPA - FLORESTA
GALANTE - PB 6.3.2022

Clube de Orientação Borborema Azimute

Tatiane Da Silva Félix E Thâmara
Rafaella
BORBOREMA AZIMUTE
Percurso : DUPLA
Distancia : 3100m (Desnivel 165m)
Tempo : 1:20:53 (26'05"/km)

2/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Valderlânia Mendes E Jane França De Medeiros1:10:23
3. Sandra Magda E Zanolly Maria Finizola 1:46:50

1. 125 00:10:38 205m 51'52"/km
2. 87 00:02:20 00:12:58 160m 14'35"/km
3. 114 00:04:22 00:17:20 323m 13'31"/km
4. 113 00:06:29 00:23:49 194m 33'25"/km
5. 127 00:03:08 00:26:57 217m 14'26"/km
6. 117 00:12:33 00:39:30 372m 33'44"/km
7. 126 00:03:06 00:42:36 196m 15'49"/km
8. 115 00:05:10 00:47:46 183m 28'14"/km
9. 81 00:16:41 01:04:27 217m 76'53"/km

10. 85 00:07:02 01:11:29 244m 28'50"/km
11. 82 00:02:49 01:14:18 207m 13'36"/km
12. 124 00:01:40 01:15:58 147m 11'20"/km
13. 999 00:04:55 01:20:53 318m 15'28"/km
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